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[SENOR: AIG METROPOLITANA

Taller:

Tipo De Siniestro:
Porcentaje De Dafios:
Precio Comercial:
Valor De La Pérdida:
Base De Subasta:

AUTOMOTORES Y ANEXOS GUAYAQUIL
PERDIDA TOTAL POR ROBO

80 %

$ 6,000.00

$5,000.00

$2,500.00

ASEGURADO: TERESA DE JESUS AFECTADO: Dafios Propios (DP)
PENAFIEL
FLORES
POLIZA: VALOR ASEGURADO: $0.00
RECLAMO: 221004607
DECRIPCION DEL VEHICULO
Marca NISSAN Modelo TIDA
Clase Particular Version TIIDA 1.8 MT
Afio Fab 2008 Placa GQNO0654
Motor MR18067957A Chasis JN1BBAC118T003506
Color NARANJA Multas $0.00
Ultimo Pago Matricula
Corpaire Valor Matricula $0.00
VALORACION
Se Avalla En: Por fotografias| | Fisico[X] Foto:

VEHICULO SUFRE DE ROBO DE PARTES COMO , COMPUTADOR, ARNES, ENTRE OTROS POR VERIFICAR

Atentamente

DETALLE DE DANOS
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